
UCHWAŁA NR XXXVI/282/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4, 
art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 583),     
     
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:        
   
 
w Uchwale Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, zmienionej:         
   
·Uchwałą Nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 stycznia 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 227/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 25 stycznia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XXXV/279/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11 lutego 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 236/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2022 roku    
  
 
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

§ 1. W § 1 ust. 1  ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie    -         21 665 438,27 zł 
  
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         21 075 422,27 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie      -             590 016,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 1  dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi        
ustawami w wysokości       -     4 063 181,00 zł  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1a do uchwały budżetowej.
   
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie          -          26 670 471,77 zł
   
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        20 903 945,77 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 1



-  wydatki majątkowe w kwocie      -          5 766 526,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        20 903 945,77zł 
  
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        15 212 009,89 zł 
  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 766 233,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   -          6 445 776,89 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 548 218,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          4 543 826,88 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3       -  449 891,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 150 000,00 zł 
            
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
             
 
W § 2 ust. 3 ustala się plan wydatków majątkowych na łączną kwotę:  -         5 766 526,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
    
W § 2 ust. 4 Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych  ustawami w kwocie:   -         4 063 181,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem nr 2c do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2c do uchwały budżetowej.
   
 

§ 3. .§ 5 otrzymuje brzmienie:         
   
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie:   536 417,00 zł 

2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie:   918 037,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej.
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 2



§ 4. .§ 6 otrzymuje brzmienie:         
   
Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 – 6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 8 000,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 
w zakresie określonym ustawą w kwocie 9 026,68 zł        
 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej. 
  
 

§ 5. W § 9 pkt 2 uchwały budżetowej zmniejsza się rezerwę celową o 90 000,00 zł, w tym na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego o 90 000,00 zł 

 
 

§ 6. .§ 11 otrzymuje brzmienie:         
   
Wyodrębnia się fundusz sołecki zgodnie z zestawieniem wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw na łączną wartość 333 224,00 zł   
  
 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej. 
  
 

§ 7. Wyodrębnia się środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w łącznej kwocie   
528 190,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie programu „Cyfrowa Gmina” w kwocie 134 940,00 zł oraz 
Granty PPGR w kwocie 393 250,00 zł          
 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 8. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w  kwocie  5 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
pomocy obywatelom Ukrainy          
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.       
  
      

§ 9. W § 13 dodaje się:          
   
pkt 7 w brzmieniu „ dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”.   
    
 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 3



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

770 126,00 766 481,00

Dostarczanie wody 770 126,00 766 481,00

Wpływy z różnych opłat 109 326,00 105 681,00

750 Administracja publiczna 41 208,00 176 148,00

Pozostała działalność 0,00 134 940,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 56 641,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 78 299,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 6 224 084,00 6 209 243,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 140 024,00 3 125 183,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 140 024,00 3 125 183,00

801 Oświata i wychowanie 193 650,00 375 482,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 130,00 134 658,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 132 528,00

Pozostała działalność 0,00 49 304,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

0,00 49 304,00

852 Pomoc społeczna 208 702,00 595 046,37

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 000,00 68 000,0085228 7 000,00

2020 49 304,00

386 344,37

2030 132 528,00

80195 49 304,00

181 832,00

80103 132 528,00

75801 -14 841,00

2920 -14 841,00

0970 5 000,00

-14 841,00

5 000,00

75421 5 000,00

2057 56 641,00

6257 78 299,00

134 940,00

75095 134 940,00

40002 -3 645,00

0690 -3 645,00

Zmiana w planie finansowym dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/282/2022  Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

-3 645,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 37 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 14 344,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 14 344,37

Pozostała działalność 0,00 365 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 190 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 175 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 393 250,00

Pozostała działalność 0,00 393 250,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 393 250,00

855 Rodzina 3 811 921,00 3 812 071,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 254 443,90 2 254 518,90

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 75,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 75,00

20 582 332,90 21 665 438,27

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 1 083 105,37

90005 75,00

2460 75,00

2010 150,00

75,00

150,00

85503 150,00

85395 393 250,00

2057 393 250,00

6330 175 000,00

393 250,00

85295 365 000,00

2010 190 000,00

85230 14 344,37

2030 14 344,37

2010 7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 000,00 227 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 37 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 37 000,00

Pozostała działalność 0,00 190 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 190 000,00

855 Rodzina 3 803 921,00 3 804 071,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00

3 866 031,00 4 063 181,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2010 150,00

Razem: 197 150,00

150,00

85503 150,00

85295 190 000,00

2010 190 000,00

85228 7 000,00

2010 7 000,00

Zmiana w planie finansowym dochodów na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXVI/282/2022  Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

197 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 795 258,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 507 204,00

Zakup energii 183 604,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 242 501,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00

Zakup energii 60 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 801,00

Administracja publiczna 4 003 553,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 491 545,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 800,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Pozostała działalność 290 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 388 328,00

Ochotnicze straże pożarne 1 288 778,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

8 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 278,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00

Zakup usług remontowych 8 000,00

Zakup usług pozostałych 11 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

4300 -3 500,00 8 000,00

6050 55 000,00 305 000,00

4210 9 500,00 58 700,00

4270 -3 000,00 5 000,00

2820 -3 000,00 5 000,00

4170 1 700,00 29 978,00

754 -134 763,00 1 253 565,00

75412 -140 263,00 1 148 515,00

4707 9 000,00 9 000,00

6067 78 299,00 78 299,00

4217 41 141,00 41 141,00

4307 6 500,00 6 500,00

6050 -6 000,00 17 000,00

75095 134 940,00 425 240,00

4120 4 500,00 47 300,00

4300 21 300,00 101 300,00

750 154 740,00 4 158 293,00

75023 19 800,00 3 511 345,00

4300 9 026,68 109 026,68

6050 -10 000,00 1 781 801,00

4210 -3 645,00 68 355,00

4260 70 000,00 130 000,00

4260 -70 000,00 113 604,00

01044 65 381,68 2 307 882,68

010 -4 618,32 2 790 639,68

01043 -70 000,00 437 204,00

Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/282/2022  Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

900 000,006230 -196 963,00 703 037,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 2



Zarządzanie kryzysowe 98 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Rezerwy 90 000,00

Oświata i wychowanie 7 121 469,90

Szkoły podstawowe 4 257 496,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 375 550,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 090,00

Zakup usług pozostałych 39 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 553 715,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 063 702,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538 233,00

Pozostała działalność 24 519,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Ochrona zdrowia 112 006,82

Pozostała działalność 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

Pomoc społeczna 1 232 462,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 000,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00

Świadczenia społeczne 20 000,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rodzina 4 123 240,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

85503 150,00 150,00

4010 125,00 125,00

4217 393 250,00 393 250,00

855 150,00 4 123 390,00

853 393 250,00 393 250,00

85395 393 250,00 393 250,00

4300 1 025,49 1 025,49

6050 262 000,00 262 000,00

3110 186 274,51 186 274,51

4210 2 700,00 2 700,00

3110 14 344,37 34 344,37

85295 452 000,00 452 000,00

4300 7 000,00 137 000,00

85230 14 344,37 34 344,37

852 473 344,37 1 705 806,37

85228 7 000,00 137 000,00

85195 200,00 3 200,00

2360 200,00 3 200,00

4300 62 440,00 62 440,00

851 200,00 112 206,82

4790 132 528,00 670 761,00

80195 62 440,00 86 959,00

4790 7 940,00 1 561 655,00

80103 132 528,00 1 196 230,00

4120 194,00 42 284,00

4300 -13 136,00 25 864,00

80101 -3 644,00 4 253 852,00

4110 1 358,00 376 908,00

4810 -90 000,00 0,00

801 191 324,00 7 312 793,90

4210 32 500,00 37 500,00

4300 63 000,00 64 000,00

75421 5 500,00 104 450,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 3



Składki na ubezpieczenia społeczne 0,004110 22,00 22,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 4



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 253 191,68

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 050,00

Zakup usług pozostałych 32 600,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 815,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 49 815,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 668 000,00

Zakup usług remontowych 272 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

9 026,68

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 7 026,68

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 882 692,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 371 448,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00

Pozostała działalność 185 026,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

Zakup usług pozostałych 47 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

25 587 366,40

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6050 16 000,00 16 000,00

Razem: 1 083 105,37 26 670 471,77

2360 -200,00 19 800,00

4300 1 000,00 48 500,00

4170 2 630,00 43 630,00

92195 16 800,00 201 826,00

921 19 430,00 902 122,00

92109 2 630,00 374 078,00

4210 -2 000,00 0,00

4300 -7 026,68 0,00

4270 -12 000,00 260 000,00

90019 -9 026,68 0,00

4300 2 000,00 51 815,00

90015 -12 000,00 656 000,00

4120 200,00 200,00

4210 2 675,00 2 675,00

4010 6 000,00 6 000,00

4110 1 200,00 1 200,00

4300 -1 000,00 31 600,00

90005 12 075,00 61 890,00

900 -9 951,68 2 243 240,00

90004 -1 000,00 42 050,00

4120 3,00 3,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 5



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 871 457,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 436 204,00

Zakup energii 183 604,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 389 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00

Zakup energii 60 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Administracja publiczna 3 960 553,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 468 545,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 800,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Pozostała działalność 270 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 238 328,00

Ochotnicze straże pożarne 138 778,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

8 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 278,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00

Zakup usług remontowych 8 000,00

Zakup usług pozostałych 11 500,00

Zarządzanie kryzysowe 98 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Rezerwy 90 000,00

Oświata i wychowanie 5 778 469,90

Szkoły podstawowe 2 984 496,00

801 191 324,00 5 969 793,90

80101 -3 644,00 2 980 852,00

4300 63 000,00 64 000,00

4810 -90 000,00 0,00

75421 5 500,00 104 450,00

4210 32 500,00 37 500,00

4270 -3 000,00 5 000,00

4300 -3 500,00 8 000,00

4170 1 700,00 29 978,00

4210 9 500,00 58 700,00

75412 1 700,00 140 478,00

2820 -3 000,00 5 000,00

4707 9 000,00 9 000,00

754 7 200,00 245 528,00

4217 41 141,00 41 141,00

4307 6 500,00 6 500,00

4300 21 300,00 101 300,00

75095 56 641,00 326 941,00

75023 25 800,00 3 494 345,00

4120 4 500,00 47 300,00

4300 9 026,68 109 026,68

750 82 441,00 4 042 994,00

4210 -3 645,00 68 355,00

4260 70 000,00 130 000,00

4260 -70 000,00 113 604,00

01044 75 381,68 465 081,68

010 5 381,68 876 838,68

01043 -70 000,00 366 204,00

Zmiany w planie finansowym wydatków  bieżących na 2021  rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVI/282/2022  Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 375 550,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 090,00

Zakup usług pozostałych 39 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 553 715,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 063 702,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538 233,00

Pozostała działalność 24 519,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Ochrona zdrowia 112 006,82

Pozostała działalność 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

Pomoc społeczna 1 232 462,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 000,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00

Świadczenia społeczne 20 000,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rodzina 4 123 240,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 053 191,68

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 050,00

Zakup usług pozostałych 32 600,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 815,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,004010 6 000,00 6 000,00

4300 -1 000,00 31 600,00

90005 12 075,00 61 890,00

900 -9 951,68 2 043 240,00

90004 -1 000,00 42 050,00

4110 22,00 22,00

4120 3,00 3,00

85503 150,00 150,00

4010 125,00 125,00

4217 393 250,00 393 250,00

855 150,00 4 123 390,00

853 393 250,00 393 250,00

85395 393 250,00 393 250,00

4210 2 700,00 2 700,00

4300 1 025,49 1 025,49

85295 190 000,00 190 000,00

3110 186 274,51 186 274,51

85230 14 344,37 34 344,37

3110 14 344,37 34 344,37

85228 7 000,00 137 000,00

4300 7 000,00 137 000,00

2360 200,00 3 200,00

852 211 344,37 1 443 806,37

851 200,00 112 206,82

85195 200,00 3 200,00

80195 62 440,00 86 959,00

4300 62 440,00 62 440,00

80103 132 528,00 1 196 230,00

4790 132 528,00 670 761,00

4300 -13 136,00 25 864,00

4790 7 940,00 1 561 655,00

4110 1 358,00 376 908,00

4120 194,00 42 284,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 49 815,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 468 000,00

Zakup usług remontowych 272 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

9 026,68

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 7 026,68

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 688 502,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 194 448,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00

Pozostała działalność 167 836,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

Zakup usług pozostałych 47 500,00

20 019 176,40

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 884 769,37 20 903 945,77

2360 -200,00 19 800,00

4300 1 000,00 48 500,00

4170 2 630,00 43 630,00

92195 800,00 168 636,00

921 3 430,00 691 932,00

92109 2 630,00 197 078,00

4210 -2 000,00 0,00

4300 -7 026,68 0,00

4270 -12 000,00 260 000,00

90019 -9 026,68 0,00

4300 2 000,00 51 815,00

90015 -12 000,00 456 000,00

4120 200,00 200,00

4210 2 675,00 2 675,00

4110 1 200,00 1 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 923 801,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 852 801,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 801,00

Administracja publiczna 43 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 150 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

900 000,00

Pomoc społeczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 190,00

Pozostała działalność 17 190,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

5 568 190,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 198 336,00 5 766 526,00

92195 16 000,00 33 190,00

6050 16 000,00 16 000,00

6050 262 000,00 262 000,00

921 16 000,00 210 190,00

852 262 000,00 262 000,00

85295 262 000,00 262 000,00

6050 55 000,00 305 000,00

6230 -196 963,00 703 037,00

754 -141 963,00 1 008 037,00

75412 -141 963,00 1 008 037,00

75095 78 299,00 98 299,00

6067 78 299,00 78 299,00

75023 -6 000,00 17 000,00

6050 -6 000,00 17 000,00

6050 -10 000,00 1 781 801,00

750 72 299,00 115 299,00

010 -10 000,00 1 913 801,00

01044 -10 000,00 1 842 801,00

Zmiana w planie finansowym wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXXVI/282/2022  Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 30 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Rodzina 3 803 921,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

3 866 031,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 197 150,00 4 063 181,00

4110 22,00 22,00

4120 3,00 3,00

85503 150,00 150,00

4010 125,00 125,00

4300 1 025,49 1 025,49

855 150,00 3 804 071,00

3110 186 274,51 186 274,51

4210 2 700,00 2 700,00

4300 7 000,00 37 000,00

85295 190 000,00 190 000,00

852 197 000,00 227 000,00

85228 7 000,00 37 000,00

Zmiana w planie finansowym wydatków na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr XXXVI/282/2022  Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 1



rozdział paragraf plan zmiana plan po zmianie

536 417,00 0,00 536 417,00

w tym: 265 199,00 0,00 265 199,00

dla: 80104 2310 80 000,00 0,00 80 000,00

71004 2310 2 000,00 0,00 2 000,00

85149 2710 10 000,00 0,00 10 000,00

60014 6300 173 199,00 0,00 173 199,00

271 218,00 0,00 271 218,00

dla: 92116 2480 271 218,00 0,00 271 218,00

536 417,00 0,00 536 417,00

rozdział paragraf plan plan plan

1 118 000,00 -199 963,00 918 037,00

w tym: 1 118 000,00 -199 963,00 918 037,00

dla: 75412 2820 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

92605 2820 130 000,00 0,00 130 000,00

85195 2360 3 000,00 200,00 3 200,00

92195 2360 20 000,00 -200,00 19 800,00

92605 2360 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 2900 2 000,00 0,00 2 000,00

75412 6230 900 000,00 -196 963,00 703 037,00

01044 6230 30 000,00 0,00 30 000,00

92120 2720 5 000,00 0,00 5 000,00

1 118 000,00 -199 963,00 918 037,00

1 654 417,00 -199 963,00 1 454 454,00

   Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

3. Powiau Szamotulskiego - dotacja na "Przebudowę drogi 
powiatowej nr 1846P Zielonagóra - Ryczywół z m. Zielonagóra, 
polegająca na budowie chodnika w granicach pasa drogowego, na 
odcinku ok. 250 mb"

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

5. Stowarzyszenia OSP w Słopanowie na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego

7.Ddofinansowanie prac remontowych i konerwatorskich 
obiektów zabytkowych 

DOTACJE CELOWE

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE OGÓŁEM

1. Stowarzyszeń (Ochotnicze Straże Pożarne)

3. Jednostek na zadania realizowane w ramach pożytku 
publicznego

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/282/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29.03.2022 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Instytucji Kultury (Biblioteka Publiczna Gminy Obrzycko)

DOTACJE CELOWE

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrzycko w roku 2022

6. Dofinansowanie zakupu oczyszczalni przydomowych

1. Przedszkoli (niepubliczne poza ternem Gminy Obrzycko)

2. Planowanie przestrzenne - dotacja na porozumienie z Urzędem 
Mista i Gminy Szamotuły

4. Stowarzyszeń (Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej)

3. Samorządu Województwa Wielkopolskiego - dotacja na 
dofinansowanie "Programu Leczenia niepłodności metodą 
zapłodnieia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego

DOTACJE PODMIOTOWE

2. Stowarzyszeń (Kluby sportowe) na podstawie ustawy o sporcie

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zminie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 0 8 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 000,00 0 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 0 8 000,00

8 000,00 0 8 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zminie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 026,68 -9 026,68 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

9 026,68 -9 026,68 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 026,68 -7 026,68 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 9 026,68 9 026,68

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0 9 026,68 9 026,68

4300 Zakup usług pozostałych 0 9 026,68 9 026,68

9 026,68 0,00 9 026,68

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

 i gospodarki wodnej na 2022 rok.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/282/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29.03.2022 r.

    Zmiana w planie dochodów i wydatków związanych z  finansowaniem zadań własnych z zakresu ochrony środowiska

Razem:

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan zmiana po zmianach

600 Transport i łączność 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00

SŁOPANOWO
naprawa chodnika w Kobylnikach i 

Słopanowie - usługa
20 000,00 20 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

17 200,00 17 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 200,00 17 200,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

17 200,00 17 200,00

SŁOPANOWO
zakup sprzętu dla OSP Słopanowo - ubiór 

bojowy
6 500,00 6 500,00 

JARYSZEWO zakup ubioru specjalnego Nomex do OSP 3 000,00 3 000,00 

PIOTROWO
zakup sprzętu dla OSP Piotrowo- zakup 

deski ratowniczej, szyny, kamery 
termowizyjnej, suszarki na pranie

7 700,00 7 700,00 

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

39 050,00 -1 000,00 38 050,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

39 050,00 -1 000,00 38 050,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 950,00 5 950,00

KAROLIN

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 
paliwa,oleju,żyłki itp.,zakup krzewów 
ozdobnych (tuje), zakup nawozów i 

środków chwastobójczych,zakup nożyc i 
sekatorów do żywopłotu

2 900,00 2 900,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 

paliwa i oleju do kosiarki
200,00 200,00

OBROWO
pielęgnacja zieleni i zadrzewień - zakup 

środków chwastobójczych
100,00 100,00 

SŁOPANOWO
pielęgnacja zieleni i zadrzewień - zakup 

nawozu i środków chwastobójczych,zakup 
paliwa,żyłki,maski ochronnej itp.

1 400,00 1 400,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień-środki 
chemiczne do zwalczania chwastów

50,00 50,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - paliwo do 
kosiarki i podkaszarki

400,00 400,00

DOBROGOSTOWO
pielęgnacja zieleni i zadrzewień - zakup 

środków chwastobójczych,zakup środków 
ochrony roślin,nawozy itp.

200,00 200,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 
paliwa,oleju,smaru,świec, żyłki

300,00 300,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 
środków ochrony roślin i nawozów do 

iglaków
400,00 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - 

konserwacja kosiarki spalinowej - usługa
500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 -1 000,00 31 600,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - 

wykaszanie traw - usługa
1 800,00 1 800,00 

Zmiany w planie finansowym wydatków z Funduszu sołeckiego na 2022 rok

Załacznik Nr  5 do Uchwały Nr XXXVI/282/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29.03.2022 r

0,00 

KOŹMIN

JARYSZEWO

KAROLIN
wycięcie krzewów przy drodze gminnej - 

usługa
1 000,00 -1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 1



STOBNICKO
koszenie trawy przy świetlicy i na placu 

zabaw- usługa
1 000,00 1 000,00 

PĘCKOWO
utrzymanie zieleni- koszenie parku i placu 

zabaw-usługa
2 000,00 2 000,00 

OBROWO wykaszanie traw- usługa 3 000,00 3 000,00 

wycięcie krzewów przy drodze gminnej w 
Kobylnikach i Słopanowie - usługa

1 000,00 1 000,00 

wykaszanie trawy na placach zabaw i 
boisku w Słopanowie i Kobylnikach - 

usługa
2 800,00 2 800,00 

utrzymanie zieleni i zadrzewień - przycięcie 
tui - usługa

1 000,00 1 000,00 

utrzymanie zieleni i zadrzewień - koszenie 
trawnika na placach zabaw oraz koszenie 
rowu na dz.353,koszenie terenu po byłym 

cmentarzu - usługa

4 000,00 4 000,00 

GAJ MAŁY
wykaszanie traw na placach zabaw i wokół 

świetlicy- usługa
5 000,00 5 000,00 

ZIELONAGÓRA

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zlecenie 
firmie pielęgnację roślin na skarpie przy 

ulicy Wiejskiej i Piotrowskiej. Wykaszanie 
krzewów na poboczach dróg gminnych. 

Wykaszanie placów zabaw- usługa

10 000,00 10 000,00 

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

217 974,00 1 000,00 218 974,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

75 948,00 75 948,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

41 150,00 41 150,00

OBROWO
doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 

środków czystości i sprzętu do sprzątania 
itp. zakup stołów i ławek

6 300,00 6 300,00

zakup materiałów do malowania sali 
świetlicy wiejskiej (farby, pędzle, wałki 

itp.) - wykonanie w zakresie własnym przez 
mieszkańców

1 400,00 1 400,00

doposażenie świetlicy wiejskiej- 
zakupśrodków czystości,papieru 

toaletowego itp.,zakup wózka kelnerskiego, 
zakup zastawy stołowej, zakup garnków, 

dzbanków itp. zakup lodówki

6 150,00 6 150,00

SŁOPANOWO

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 
czajników elektrycznych,zakup wózka 

kelnerskiego,zakup namiotu,zakup 
obrusów, zakup środków czystości i sprzętu 

do sprzątania itp.

2 300,00 2 300,00

PIOTROWO

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 
środków czystości, zakup stołów. Zakup 

zastawy stołowej, zakup pawilonu 
ogrodowego, zakup drzwi wewnętrznych, 

zakup rolety na okno, zakup szafki

11 000,00 11 000,00

GAJ MAŁY
doposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 

środków czystości, zakup żarówek, zakup 
bojlera

1 200,00 1 200,00

JARYSZEWO

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 
środków czystości i sprzętu do sprzątania, 

zakup czajnika elektrycznego, zakup 
zastawy stołowej i wyposażenia , zakup 

żarówek

1 600,00 1 600,00 

SŁOPANOWO

JARYSZEWO

KOŹMIN

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 2



ZIELONAGÓRA

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 
blendera, miksera, opiekacza, sztućców,   

stołu nierdzewnego, filiżanek, 
szklanek,talerzy,półmisków,dzbanków, 

cukierniczek,itp. Środki czystości,sprzęt do 
sprzątania (miotły,mopy,ścierki itp.) zakup 
gier planszowych,puzzli itp,  zakup tablicy, 
kredy tip zakup regału, zakup radia z CD i 

mikrofonu

11 200,00 11 200,00

4300 Zakup usług poazostałych 7 300,00 7 300,00

SŁOPANOWO serwis klimatyzacji  - usługa 800,00 800,00 

PIOTROWO malowanie kuchni w świetlicy - usługa 5 000,00 5 000,00 

ZIELONAGÓRA serwis klimatyzacji  - usługa 1 500,00 1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 498,00 20 498,00

ORDZIN
remont świetlicy wiejskiej - wymiana 

podłogi - usługa
20 498,00 20 498,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

7 000,00 7 000,00

KOŹMIN
montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - 

usługa
7 000,00 7 000,00 

92195 Pozostała działalnośc 142 026,00 1 000,00 143 026,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

85 014,00 85 014,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - zakup drobnych 

upominków i słodyczy
1 000,00 1 000,00 

pozostała działalność - zakup namiotu, 
zakup ławek parkowych, zakup koszulek 

"Sołectwo Karolin", zakup stołu 
biesiadnego , zakup lampy do altany

9 500,00 9 500,00 

zakup materiału na wieniec dożynkowy 500,00 500,00 

zakup farb,impregnatów,pędzli,wałków itp. 
do renowacji placu zabaw (wykonanie w 
zakresie własnym przez mieszkańców)

300,00 300,00 

zakup piasku do piaskownicy 500,00 500,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka- 
drobne upominki i słodycze

1 500,00 1 500,00 

zakup ławek parkowych na teren przy 
drogach gminnych

4 500,00 4 500,00 

pozostała działalność- zakup piasku do 
piaskownic

300,00 300,00 

Festyna Sportowy z okazji Dnia Dziecka 
"Dzień Sportu"- zakup drobnych 

upominków, słodyczy itp.
1 000,00 1 000,00 

STOBNICKO
organizacja Festynu Sportowego z okazji 

Dnia Dziecka - zakup drobnych 
upominków,słodyczy i napojów

1 014,00 1 014,00 

PĘCKOWO
organizacja Festynu Sportowego z okazji 

Dnia Dziecka pod nazwą "Powitanie Lata"-
zakup drobnych upominków i słodyczy

1 000,00 1 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka -zakup drobnych 

upominków, słodyczy i napojów
1 500,00 1 500,00 

doposażenie placów zabaw - zakup 
zjeżdżalni,zakup piasku,zakup ławek i 

ławko-stołów
19 800,00 19 800,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 200,00 200,00 

KAROLIN

KOŹMIN

PIOTROWO

GAJ MAŁY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 3



zakup materiałów do renowacji tablic 
ogłoszeniowych pleksa,farby,pędzle,wałki 
itp. - wykonanie w zakresie własnym przez 

mieszkańców

2 000,00 2 000,00 

doposażenie placu zabaw zakup elementów 
siłowni zewnętrznej

4 700,00 4 700,00 

zakup farb,impregnatów,pędzli,wałków itp. 
do odnowienia wigwamu (wykonanie w 

zakresie własnym)
900,00 900,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków i słodyczy

1 000,00 1 000,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-
zakup drobnych upominków,napojów i 

słodyczy
1 400,00 1 400,00 

zakup tablicy informacyjnej 1 000,00 1 000,00 

zakup ławek,ławostołu na plac zabaw 1 500,00 1 500,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 400,00 400,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi- 
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków, napojów i 

lodów

1 000,00 1 000,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
zawody wędkarskie - zakup upominków, 

napojów i słodyczy
1 000,00 1 000,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
Festyn Sportowy "Zakończenie lata" -zakup 
drobnych upominków, napojów i słodyczy

1 500,00 1 500,00 

zakup tablicy ogłoszeniowej do Brączewa 1 000,00 1 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - zakup drobnych 
upominków, słodyczy i napojów

1 200,00 1 200,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 500,00 

pozostała działalność- zakup pawilonu 
ogrodowego, zakup składanych stołów i 
krzeseł, zakup warnika do wody,zakup 

słoika z kranem na napoje, zakup grilla z 
paleniskiem

8 300,00 8 300,00 

zakup serduszka na nakrętki 2 000,00 2 000,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
Majówka na Sportowo -zakup drobnych 
upominków,napojów,ciastek,owoców i 

słodyczy

1 200,00 1 200,00 

kultywowanie tradycji Festyn Sportowy 
Zakończenie Wakacji - zakup drobnych 

nagród i upominków
1 300,00 1 300,00 

zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 10 000,00 10 000,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 322,00 3 322,00

JARYSZEWO
renowacja ławek na placu zabaw w 

Brączewie  - usługa
1 000,00 1 000,00 

PIOTROWO Rrenowacja wiaty na placu zabaw - usługa 2 322,00 2 322,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 1 000,00 37 500,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - oprawa muzyczna-usługa

1 000,00 -1 000,00 0,00 

Ułożenie kostki brukowej pod altaną-usługa 0,00 2 000,00 2 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - zamek dmuchany-usługa

500,00 500,00 

montaż ławek - usługa 800,00 800,00 

JARYSZEWO

DOBROGOSTOWO

ZIELONAGÓRA

OBROWO

SŁOPANOWO

KAROLIN

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 4



warsztaty plastyczne dla dzieci - usługa 1 000,00 1 000,00 

PIOTROWO
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 

"Dzień Sportu" - zamek dmuchany - usługa
3 000,00 3 000,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka -
oprawa muzyczna - usługa

600,00 600,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zamek dmuchany - usługa

600,00 600,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka pod nazwą "Powitanie Lata"-

wynajem zamków dmuchanych - usługa
1 000,00 1 000,00

organizacja spotkanie noworocznego 
Trzech Pokoleń - wynajem teatrzyku dla 

dzieci-usługa
2 000,00 2 000,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka -zamek dmuchany - usługa

1 500,00 1 500,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka -oprawa muzyczna - usługa

1 500,00 1 500,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
oprawa muzyczna-usługa

1 400,00 1 400,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zamki dmuchane-usługa

600,00 600,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-
zamek dmuchany - usługa

1 300,00 1 300,00

warsztaty plastyczna dla dzieci 1 000,00 1 000,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - zamek dmuchany - usługa

1 400,00 1 400,00

organizacja teatrzyku dla dzieci - usługa 1 400,00 1 400,00

transport piasku - usługa 500,00 500,00

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi - 
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 

zamek dmuchany-usługa
700,00 700,00

ułożęnie kostki brukowej pod garażem na 
placu zabaw w Brączewie - usługa

2 700,00 2 700,00

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi - 
Festyn Sportowy "Zakończenie lata"- 

oprawa muzyczna - usługa
1 000,00 1 000,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
Majówka na Sportowo - zamek dmuchany-

usługa
1 000,00 1 000,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
Majówka na Sportowo -oprawa muzyczna

1 200,00 1 200,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
Majówka na Sportowo - warsztaty dla 

dzieci 
1 100,00 1 100,00

kultywowanie tradycji Festyn Sportowy 
Zakończenie Wakacji - oprawa muzyczna - 

usługa
1 500,00 1 500,00

teatrzyk dla dzieci - usługa 3 000,00 3 000,00

kultywowanie tradycji Festyn Sportowy 
Zakończenie Wakacji - zamek dmuchany - 

usługa
1 200,00 1 200,00

zajęcia plasyczne dla dzieci- warsztaty 
wielkanocne - usługa

700,00 700,00

zajęcia plasyczne dla dzieci- warsztaty 
bożonarodzeniowe- usługa

1 300,00 1 300,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

17 190,00 17 190,00

PĘCKOWO zakup altany ogrodowej na plac zabaw 17 190,00 17 190,00 

PĘCKOWO

GAJ MAŁY

OBROWO

SŁOPANOWO

DOBROGOSTOWO

JARYSZEWO

ZIELONAGÓRA

KOŹMIN

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 5



926 Kultura fizyczna 39 000,00 39 000,00

92601 Obiekty sportowe 34 000,00 34 000,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

18 500,00 18 500,00

GAJ MAŁY

zakup materiałów pod budowę boiska do 
gry w siatkówkę 

(słupki,siatka,piasek,cement,piłki itp.) - 
wykonanie w zakresie własnym przez 

mieszkańców

14 000,00 14 000,00 

PIOTROWO

zakup siatki do piłkochwytów na boisko 
oraz farb i akcesoriów malarskich do 
odnowienia słupków - wykonanie w 

zakresie własnym przez mieszkańców

4 500,00 4 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00

ZIELONAGÓRA
modernizacja ławek na boisku sportowym-

usługa
1 500,00 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

OBROWO
wykonanie ogrodzenia szatni sportowej - 

usługa
3 000,00 3 000,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bużetowych

11 000,00 11 000,00

SŁOPANOWO
założenie monitoringu na boisku 

sportowym w Słopanowie-Huby-usługa
11 000,00 11 000,00 

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

5 000,00 5 000,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 5 000,00

GAJ MAŁY
zakup sprzętu i odzieży sportowej 

(koszulki,piłki,pachołki itp.)
5 000,00 5 000,00 

333 224,00 333 224,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

RAZEM DZIAŁY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 134 940,00

75095 Pozostała działalność 134 940,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
"Cyfrowa Gmina"

56 641,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  - "Cyfrowa 
Gmina"

78 299,00

134 940,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 134 940,00

75095 Pozostała działalność 134 940,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - "Cyfrowa Gmina" 41 141,00

4307 Zakup usług pozostałych  - "Cyfrowa Gmina" 6 500,00

4707
Szkolenia praconików niebędących członkami korpusu  służby cywilnej  - 
"Cyfrowa Gmina"

9 000,00

6067
Wydaki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - "Cyfrowa 
Gmina"

78 299,00

134 940,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 393 250,00

85395 Pozostała działalność 393 250,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Granty PPGR"

393 250,00

393 250,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 393 250,00

85395 Pozostała działalność 393 250,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - Granty PPGR 393 250,00

393 250,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/282/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29.03.2022 r.

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00

0970 Wpływy  z różnych dochodów 5 000,00

5 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

5 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/282/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29.03.2022 r.

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków Funduszu 
Pomocy

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok wynikają z: 

1. porozumienia nr PP MEiN/2022/DPI/206 o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania 

„Poznaj Polskę” na kwotę 49 304,00 zł, 

2. umowy na powierzenie grantu nr 2226/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014 -2020 „Wsparcie dla dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 

PPGR” na kwotę 393 250,00 zł, 

3. umowy na powierzenie grantu o numerze 3423/1/2021 w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014 -2020 „Cyfrowa Gmina” na kwotę 134 940,00 zł, 

4. dofinansowania programu wieloletniego Senior+ na lata 2021 – 2025 „Utworzenie lub/i 

wyposażenie placówki Senior +” na kwotę 175 000,00 zł,  

5. otrzymanych środków na pomoc obywatelom Ukrainy na wyodrębniony rachunek dla środków z 

Funduszu Pomocy – 5 000,00 zł 

6. pismem Wojewody Wielkopolskiego informującego o zwiększeniu dotacji celowej na finansowanie 

wypłat dodatków osłonowych – 190 000,00 zł, 

7.  pismem Wojewody Wielkopolskiego informującego o zwiększeniu dotacji celowej na finansowanie 

programu „Posiłek w szkole i w domu” – 14 344,37 zł, 

8. pismem Wojewody Wielkopolskiego informującego o zwiększeniu dotacji celowej na finansowanie 

zadań „Karta dużej rodziny” – 150,00 zł, 

9. pismem Wojewody Wielkopolskiego informującego o zwiększeniu dotacji celowej na finansowanie 

specjalistycznych usług opiekuńczych – 7 000,00 zł, 

10. wnioskiem Rady sołeckiej sołectwa Karolin o przesunięcie środków w ramach swoich zadań 

zaplanowanych na 2022 rok, 

11. pismem Ministra Finansów informującym o przyznaniu rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej na dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej – 

9 492,00 zł, 

12. pismem Ministra Finansów informującym o zmniejszeniu części oświatowej subwencji ogólnej o 

24 333,00 zł, 

13. bieżących potrzeb jednostek budżetowych 

14. rozwiązania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe i przeznaczeniu jej na pomoc obywatelom 

Ukrainy 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6697A5-36CD-4A86-970F-C1EEBFEEF1EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 2c 2c
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7
	Uzasadnienie



